КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                                                                                        БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                                                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__________                                с.Тюльково                                №____

проект

О внесении изменений                                                                                                     в постановление от 21.02.2013 г.                                                                                      № 09 « О создании «Совета                                                                               профилактики на территории                                                                           Тюльковского сельсовета»
В целях содействия государственными органами и общественными организациями в работе по борьбе с детской безнадзорностью и беспризорностью,  участия в осуществлении надзора за поведением несовершеннолетних в общественных местах, обсуждения поведения родителей, оказывающих отрицательное воспитательное воздействие на детей, а также в целях внесения предложений об организации шефства над детьми и подростками, совершающими правонарушения, принятие участия в пропаганде педагогических знаний среди родителей, и в соответствии со ст.7.1 Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению главы сельсовета от 21.02.2013 г. № 09 « О создании Совета профилактики на территории Тюльковского сельсовета». ( приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании Тюльковского сельсовета «Тюльковский вестник»
Глава сельсовета                                               А.В Кузьмин

	Приложение 1

к постановлению главы сельсовета

от _________ №________

Состав Совета профилактики

администрации Тюльковского сельсовета
Председатель:

Кузьмин Анатолий Владимирович - глава Тюльковского сельсовета.

Заместитель:
Устюгова Татьяна Васильевна- заместитель директора по воспитательной работе МБОУ Тюльковская средняя общеобразовательная школа.

Секретарь:
Смирнова Анна Александровна- специалист отдела социальной защиты населения.

Члены Совета :
Давыдова Ксения Андреевна - специалист 1 категории администрации Тюльковского сельсовета;

Тронина Татьяна Вечеславовна- директор МБУК «СКСДЦ Тюльковский»

Еремеев Андрей Сергеевич- участковый уполномоченный полиции;

Петриченко Галина Сергеевна- социальный педагог МБОУ Тюльковская средняя общеобразовательная школа.

Иванцова Екатерина Александровна- фельдшер Тюльковской амбулатории.
Антонова Оксана Владимировна- председатель Тюльковского сельского совета депутатов